
Uchwała nr XV/37/2016 

Rady Dzielnicy Osowa  

z dnia 27 kwietnia 2016 

 

w sprawie 

zmiany § 1 uchwały nr XIV/31/2016 z dnia 3 marca 2016 r. w sprawie przeznaczenia 

środków finansowych wyodrębnionych na działalność statutową Dzielnicy Osowa w 

roku 2016 zmienionej uchwałą nr XV/34/2016 z dnia 12 kwietnia 2016 r.  

 
Na podstawie § 15 ust.1 pkt 21 i § 34 ust. 3 Statutu Dzielnicy Osowa stanowiącego załącznik do uchwały nr XIII/362/15 

Rady Miasta Gdańska z dnia 27 sierpnia 2015 r. w sprawie uchwalenia statutu Dzielnicy Osowa (Dz. Urz. Woj. Pom. Poz. 

2002 z późn. zm.), w związku z uchwałą nr LVI/1317/2014 Rady Miasta Gdańska z dnia 28 sierpnia 2014 r. w sprawie 

wyodrębnienia na rok 2016 środków finansowych na działalność statutową jednostek pomocniczych 

  

Rada Dzielnicy Osowa uchwala co następuje: 

 

§ 1. 

Zmienia się § 1 uchwały nr XIV/31/2016 z dnia 3 marca 2016 r. w sprawie przeznaczenia 

środków finansowych wyodrębnionych na działalność statutową Dzielnicy Osowa w roku 

2016 w następujący sposób: 

1) z „Rezerwy” przeznacza się 2700 zł na następujący cel: 

a. dofinansowanie wyjazdu sekcji unihokeja w ZSO nr 2 na Turniej 

Międzynarodowy w Szwecji, 

2) Pozostawia się „Rezerwę” w kwocie 31 700 zł 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Dzielnicy Osowa. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

Uzasadnienie 

 

Sekcja unihokeja działająca przy ZSO nr 2 od wielu lat osiąga znaczące sukcesu na arenie 

ogólnopolskiej oraz międzynarodowej promując miasto Gdańsk oraz dzielnicę Osowa. W 

związku z tym zasadne jest dofinansowanie udziału drużyny w rozgrywkach 

międzynarodowych. 


